

**Silo Marked ApS**  
(CVR-nr. 40 84 10 24)Nørregade 30  
5000 Odense**ÅRSRAPPORT 2020**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Dirigent

---

Cristiana V. D. S. Cardoso

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 6. oktober 2019 – 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2020, aktiver .....	10
Balance pr. 31. december 2020, passiver .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Silo Marked ApS Nørregade 30 5000 Odense C  Telefon: 60 87 66 69 Hjemmeside: <a href="http://www.silomarked.dk">www.silomarked.dk</a> E-mail: <a href="mailto:hello@silomarked.dk">hello@silomarked.dk</a>  CVR-nr.: 40 84 10 24 Stiftet: 6. oktober 2019 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	Cristiana V. D. S. Cardoso
<b>Bank</b>	Arbejdernes Landsbank Svendsagervej 2A 5240 Odense NØ
<b>Revision</b>	<b>SØBY REVISORER A/S</b> Godkendte Revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er drift af butik med dagligvarer og specialvarer.

**Usædvanlige forhold:**

Ingen.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ingen.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev nogenlunde som forventet, set i forhold til at der er tale om et opstartsår samt COVID-19 situationen. Årets resultat anses, under de givne omstændigheder, for acceptabelt.

Det er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen konstateret, at en del af Nørregade bliver omlagt til gågade i løbet af 2021, hvilket forventes at genere mere trafik til selskabets butik. Herudover ser vi en normalisering af samfundet i forhold til en ophævelse af de COVID-19 restriktionerne, som har påvirket samfundet. Det er ledelsens forventning, at en tilbagerulning af disse restriktioner yderligere vil bidrage positivt til driften af butikken. Ledelsen har således positive forventninger til fremtiden.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**6. OKTOBER 2019 - 31. DECEMBER 2020**

<u>Note</u>	<u>2019/20 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018/19 i</u> <u>1.000 kr.</u>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	72.284	0
2. Personaleomkostninger .....	-60.568	0
5. Af- og nedskrivninger .....	-33.704	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	-21.988	0
3. Finansielle omkostninger .....	-15.632	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-37.620	0
4. Skat af årets resultat .....	7.594	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-30.026</u>	<u>0</u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	-30.026	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u>-30.026</u>	<u>0</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019/20 i hele kr.</u>	<u>2018/19 i 1.000 kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5. <b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Indretning lejede lokaler .....	46.728	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>116.437</u>	<u>0</u>
	<u>163.165</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Depositem .....	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u>55.000</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>218.165</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer .....	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.846	0
Udskudte skatteaktiver .....	<u>7.594</u>	<u>0</u>
	<u>9.440</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>12.452</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>91.892</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u><u>310.057</u></u>	<u><u>0</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019/20 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018/19 i</u> <u>1.000 kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	0
Overført resultat .....	-30.026	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u>49.974</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitutter .....	176.613	0
Periodeafgrænsningsposter .....	2.368	0
Leverandører af varer og tjenester .....	1.169	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	163	0
Anden gæld .....	<u>79.770</u>	<u>0</u>
	<u>260.083</u>	<u>0</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u>260.083</u>	<u>0</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u><u>310.057</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>6. EVENTUALPOSTER</b>		
<b>7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		
<b>8. NÆRTSTÅENDE PARTER</b>		
<b>9. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER</b>		

### EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2019/20 i</u> hele kr.	<u>2018/19 i</u> 1.000 kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Saldo primo .....	80.000	0
Saldo ultimo .....	80.000	0
 <b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Årets resultat .....	-30.026	0
Saldo ultimo .....	-30.026	0
 <b>Foreslået udbytte:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Betalt udbytte .....	0	0
Årets resultat .....	0	0
Saldo ultimo .....	0	0
<b>EGENKAPITAL, ULTIMO</b> .....	<b>49.974</b>	<b>0</b>

## NOTER

Note1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2019/20 i</u> <u>hele kr.</u>	<u>2018/19 i</u> <u>1.000 kr.</u>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Løn og gager .....	59.716	0
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	852	0
	<u>60.568</u>	<u>0</u>
Personer beskæftiget i gennemsnit:		
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Antal .....	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt .....	15.632	0
	<u>15.632</u>	<u>0</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	-7.594	0
	<u>-7.594</u>	<u>0</u>

## NOTER

Note

## 5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg driftsma- teriel og inventar
Kostpris 6. oktober 2019	0	0
Årets tilgang	<u>58.409</u>	<u>138.460</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>58.409</u>	<u>138.460</u>
Afskrivninger 6. oktober 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>11.681</u>	<u>22.023</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<u>11.681</u>	<u>22.023</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>46.728</u>	<u>116.437</u>
Heraf finansielle leasingaktiver .....		<u>0</u>

## 6. EVENTUALPOSTER M.V.:

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Roquissima ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen.

## 8. NÆRTSTÅENDE PARTER:

**Ejerforhold:**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Roquissima ApS  
Kildegårdsvej 245  
5240 Odense NØ



**NOTER**Note

9. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,  
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE  
BEGIVENHEDER:**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## **Cristiana Vicencia dos Santos Cardoso**

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-128431763760  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 10:14:34  
Underskrevet med NemID

## **Peder Grønnegaard Rasmussen**

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-007093812589  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 10:16:28  
Underskrevet med NemID

## **Cristiana Vicencia dos Santos Cardoso**

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-128431763760  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 10:21:15  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 00c19242hKy242533223

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).